
sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA GP Nº. 139/019, DE 31 DE MAIO DE 2019. 
 

  “Concede Férias ao Sr. Erli Lacerda 
Pereira e dá outras providências”. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso 

legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. 

V e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n. 

24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações. 

RESOLVE: 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 2107/019. 
 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS ao servidor ERLI LACERDA PEREIRA lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, onde exerce a função de Motorista I, na 

Unidade de Saúde da Família do Distrito de Quaraçu pelo período de 

01/06/2019 à 01/07/2019, referente ao período aquisitivo de 2018.  

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 31 de maio de 2019. 

 

Elaine Pontes de Oliveira 

Prefeita do Município de Cândido Sales 

 

Ana Célia Dias Nascimento 

Secretária Interina de Saúde Pública 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F27691E7821CB7DF12DB0B263315790


		2019-06-07T15:27:19-0300




